
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Brenna 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 16 ust. 1 uchwały Nr XV/168/16 Rady Gminy Brenna z dnia 24 listopada 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brenna (Dz.U. Woj. Śl. z dn. 05.12.2016 r. poz. 6347) Rada 
Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybrać przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Brenna: 

1) Pani Małgorzata Greń - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej; 

2) Pani Gabriela Gańczarczyk-Dec - Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Pani Natalia Knesz - Przewodnicząca Komisji Rozwoju i Finansów; 

4) Pani Bożena Nowak - Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/18 Rady Gminy Brenna z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C077BA66-C3F6-4627-9CD3-D78197AB3627. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


